
UCHWAŁA Nr 374 / 7482 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia list rankingowych wniosków 
o przyznanie stypendium w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne dla 

uczniów zdolnych – szkolnictwo ogólne – rok szkolny 2021/2022. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), Uchwały Nr XXXVII/600/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania stypendiów szczególnie uzdolnionym uczniom szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie ogólne w roku szkolnym 2021/2022 w ramach projektu pn. 

Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo ogólne – rok szkolny 

2021/2022 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 2243) oraz Uchwały Nr 

311/6214/21 z dnia 14 września 2021 r. w sprawie określenia Regulaminu 

przyznawania stypendiów w ramach projektu pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów 

zdolnych – szkolnictwo ogólne – rok szkolny 2021/2022” zmienionego Uchwałą 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 324/6456/21 z dnia 25 

października 2021 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 Uchwały Nr 358/7208/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia list 

rankingowych wniosków o przyznanie stypendium w ramach projektu pn. Wsparcie 

stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo ogólne – rok szkolny 2021/2022, 

który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

„2. Stypendium przyznawane jest uczniom znajdującym się na pozycjach od 1 do 

179 listy, o której mowa w ust. 1, z wykreśleniem pozycji nr 1 i pozycji nr 133.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


